

AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI ADMINISTRARE
PATRIMONIU A MINISTERULUI APĂRĂRII

(denumirea obiectivului)

Lucrări de reparație capitală la etajul nr.1 din Blocul central,
Spitalul Clinic Militar Central

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-2

Incalzirea, ventilare

Valoarea de deviz 210 626,71 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpIB11D	Demontarea radiatoarelor existente tip panou, functionind cu apa calda, cu racordare prin mufe cu transportarea la depozit pe parcursul executarii lucrarilor de reparatie	buc	47,0000	54,60 54,60	2 566,20 2 566,20
2	IB06A	INSTALAREA Radiatoare din otel EXISTENTE (demontate), monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	47,0000	36,64 26,00	1 722,03 1 222,00
3	RCsB29O	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 162 mm (L=400 mm, K=3,60)	buc	2,0000	1 092,78 119,80	2 185,56 239,61
4	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu	buc	7,0000	1 909,10 210,08	13 363,68 1 470,56

1	2	3	4	5	6	7
		foreza-carota diamantata cu diametrul de: 225 mm (L=400 mm, K=5,05)				
		<i>Total</i>	lei			19 837,47
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 319,61
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			31,53
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			847,54
		<i>Total</i>				22 036,15
		<i>Venit</i>	2 %			440,72
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				22 476,87 5 498,37
		2. Lucrari de montare				
5	VC07A	Montarea recuperatoare de caldura	buc	9,0000	602,10 600,60	5 418,90 5 405,40
		<i>Total</i>	lei			5 418,90
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 297,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			1 945,94
		<i>Total</i>				8 662,14
		<i>Venit</i>	2 %			173,25
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				8 835,39 5 405,40
		3. Utilaj				
6		Sistem de admisie-evacuare a aerului cu dublu flux, cu schimbator de caldura din cupru, functia de preincalzire a aerului, cu urmatoarele caracteristici: debit de aer maximal 70 m3/h, N=2.3 - 12 W/h, diametrul instalatiei - 150 mm, in carcasa termoizolanta, cu sistem de comanda de la distanta prin telecomnda de tip PRANA -	buc	2,0000	13 500,00 0,00	27 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		150 PREMIUM PLUS sau similar				
7		Sistem de admisie-evacuare a aerului cu dublu flux, cu schimbator de caldura din cupru, functia de preincalzire a aerului, cu urmatoarele caracteristici: debit de aer maximal 108 m3/h, N=4,0 - 17 W/h, diametrul instalatiei - 200 mm, in carcasa termoizolanta, cu sistem de comanda de la distanta prin telecomnnda de tip PRANA - 200 PREMIUM PLUS sau similar	buc	7,0000	16 500,00 0,00	115 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			142 500,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 710,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				144 210,00

		Total	lei	175 522,26
		Tva	20 %	35 104,45
		Total deviz: Inclusiv salariu		210 626,71 10 903,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)